
PREFEITURA DE

SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 341/2023, 21 DE JUNHO DE 2023.

A Prefeitura Municipal de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, através do prefeito, o senhor

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art.

66, Inciso IV e VI, da Lei Orgânica do Município de São Miguel do Guamá – PA.

RESOLVE

Art.  1º-DESIGNAR  O servidor RENAN WILLIAM DA SILVA ROLIM matrícula 159104-5,

Lotação: Secretaria Municipal de Educação, a função de Fiscal de Contrato, oriundo da CARONA

A-2023-003, cujo objeto: ADESÃO PARCIAL À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2023,

DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO -

SRP Nº  053/2022  DA PREFEITURA MUNICIPAL DE  SÃO  MIGUEL DO  GUAMÁ,  CUJO

OBJETO  É  AQUISIÇÃO  DE  CIMENTO,  AREIA  E  SEIXO  PARA  ATENDER  AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO MIGUEL DO

GUAMÁ 

Art. 2º- O servidor é responsável por supervisionar, fiscalizar e acompanhar a execução do referido

contrato.

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

Artigo 4º- Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, em 21 de Junho de 2023.

__________________________________________
EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE

PREFEITO MUNICIPAL

Praça Licurgo Peixoto, 130 – Centro – São Miguel do Guamá – Pará – CEP. 68.660-000

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE 
CONTRATO NA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
MIGUEL DO GUAMÁ – PA”


		2023-06-21T09:31:31-0300
	EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE:75682028287


		2023-06-27T09:21:41-0300
	FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA GAMA:35213515215




